ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
	29 июля 2022г.

	№ 19/95

О регистрации Акберовой Альфиры Гильмулловны кандидатом в
депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, Акберовой Альфиры Гильмулловны, выдвинутой Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической	 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 4 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Акберовой Альфирой Гильмулловной кандидатом в депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутой Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической	 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 4, соответствуют требованиям статей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьей 47 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Акберову Альфиру Гильмулловну кандидатом в депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутую Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатному избирательному округу № 4, 29 июля 2022 года в 16 часов 20 минут.
1. 2. Выдать Акберовой Альфире Гильмулловне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района
Республики Татарстан						   Л.Н.Шаяхметова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района
Республики Татарстан   		                                     Г.Х.Хабибрахманова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
	29 июля 2022г.

	№ 19/96

О регистрации Емекеева Михаила Ивановича кандидатом в
депутаты Совета Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, Емекеева Михаила Ивановича, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической	 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 4 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Емекеевым Михаилом Ивановичем кандидатом в депутаты Совета Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутым Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической	 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 4, соответствуют требованиям статей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьей 47 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Емекеева Михаила Ивановича кандидатом в депутаты Совета Мурзихинского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №4, 29 июля 2022 года в 16 часов 30 минут.
1. 2. Выдать Емекееву Михаилу Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района
Республики Татарстан						   Л.Н.Шаяхметова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района
Республики Татарстан   		                                     Г.Х.Хабибрахманова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
	29 июля 2022г.

	№ 19/94

О регистрации Бухарова Ильнура Федоровича, кандидатом в
депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, Бухарова Ильнура Федоровича, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической	 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатному избирательному округу № 5 требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации Бухаровым Ильнуром Федоровичем кандидатом в депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутым Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической	 партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по одномандатному избирательному округу № 5, соответствуют требованиям статей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики Татарстан.
В соответствии с частью 3 статьи 43, статьей 47 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Елабужского района Республики Татарстан решила:
1. Зарегистрировать Бухарова Ильнура Федоровича кандидатом в депутаты Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, выдвинутого Елабужским местным отделением Татарстанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 5, 29 июля 2022 года в 16 часов 10 минут.
1. 2. Выдать Бухарову Ильнуру Федоровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Елабужского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района
Республики Татарстан						   Л.Н.Шаяхметова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елабужского района
Республики Татарстан   		                                     Г.Х.Хабибрахманова